МИНИСТЕРСТВО
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	27 декабря 2017 г.

	№ 411

г. Краснодар

Об утверждении изменений, вносимых в инвестиционную программу
АО «Энергосервис» на 2017-2019 годы, утвержденную приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 1 ноября 2016 года
№ 378 «Об утверждении инвестиционных программ
ОАО «Кубаньэнергосбыт», АО «НЭСК», АО «Энергосервис»
на 2017-2019 годы»

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977«Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», п р и к а з ы в а ю:
Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу
АО «Энергосервис» на 2017-2019 годы, утвержденную приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 1 ноября 2016 года № 378 «Об утверждении инвестиционных программ ОАО «Кубаньэнергосбыт», АО «НЭСК»,
АО «Энергосервис» на 2017-2019 годы», согласно приложениям, в электронном формате (xlsx) №№ 1 – 8 к настоящему приказу.

Министр 										А.М. Волошин
документ подписан
электронной подписью

Отдел электроэнергетики
Буренин Андрей Олегович
[bookmark: _GoBack]8(861) 259-12-49